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OU ANDREAN GRUPP 2010. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Andrean Grupp asutati 2003. aastal aprillikuus. Alates maist 2003 kuni detsembrini 2004 oli OU Andrean Grupp kaibemaksukohuslane.

Teenuseid osutati 2010 aastal 92420 krooni eest.

Aruandeaastal td6tajaid ei olnud, juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

2011.aastal jatkatakse tegevust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab, et OU Andrean Grupp 2010. a raamatupidamise aastaaruande koostamise digsust ja taielikkust.

Juhatus kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusp8him6tted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;
2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab digesti ja diglaselt ettevdtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3. OU Andrean Gruppon jatkuvalt tegutsev ettevdte.
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Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital
Kohustused
Liuhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2010

416 160

12 500
428 660
428 660

3705
3705
3705

390 000

95 139
-60 184
424 955
428 660

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

481 303

7000
488 303
488 303

3163
3163
3163

390 000
18 935
76 205

485 140

488 303
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Kasumiaruanne
(kroonides)

2010 2009
Muugitulu 92 420 213 450
Muud &ritulud 53
Kaubad, toore, materjal ja teenused -66 000
Mitmesugused tegevuskulud -86 229 -137 414
Arikasum (-kahjum) -59 756 76 036
Finantstulud ja -kulud -428 169
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -60 184 76 205
Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 184 76 205
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (kahjum)

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Muud véljamaksed finantseerimistegevusest
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010

-59 756
-59 756

-5 387
-5 387
-65 143

481 303
-65 143
416 160

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

76 036
76 036

-131 839
-131 839
-55 803

537 106
-55 803
481 303
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Omakapitali muutuste aruanne

(kroonides)

Osakapital
nimivaartuses

31.12.2008 540 000
Aruandeperioodi kasum

(kahjum)

Emiteeritud osakapital -150 000
31.12.2009 390 000

ArvestuspShimdtete
muutuste moju

Aruandeperioodi kasum
(kahjum)

31.12.2010 390 000

Jaotamata
kasum
(kahjum)

18 935

76 205

95 140

-60 184

34 955

Kokku

558 935

76 205

-150 000
485 140

-60 184

424 955

2010. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Andrean Grupp OU
01.01.2010 - 31.12.2010
Valuuta EEK
Tapsusaste kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nGudmiseni hoiuseid pankades

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid, v.a ndudeid teiste kontserni ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Noudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nouete laekumise tdendosust hinnatakse voimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete

arvust tulenevalt véimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid. Uleja4nud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laeckumata jadnud nduete osas. Varem alla hinnatud ebatdené&oliste nduete laekumist kajastatakse

ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Muud nduded

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lhi- ja pikaajalised nduded), vélja arvatud edasimiugi eesmérgil omandatud
néudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused),
mistSttu luhiajalisi ndudeid kajastatakse bilansis tdenaoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks voetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu diglases vaartuses, arvestades jargnevatel perioodidel ndudelt intressitulu,
sisemise intressimadra meetodit kasutades. Edasimuiigi eesmargil soetatud ndudeid kajastatakse diglase vaartuse meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 10 000 krooni

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta.
Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud
vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:
« Ehitised ja rajatised 10-12,5 aastat

* Tootmisseadmed 5-12,5 aastat

* Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat

* Muu inventar ja IT seadmed 3-5 aastat

Maad ei amortiseerita.
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Pdhivara arvelevétmise alampiir 10000

Seotud osapooled

Seotud osapooli ei ole.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse miligist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iahtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu litsentsitasusid ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on t6en&oline ja tulu suurust on véimalik

usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressiméara, vélja arvatud juhtudel, kui intressi lackumine
on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapd&hiselt.

Lisa 2 T66j6ukulud
(kroonides)

T66j6udu ei kasutatud

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Seotud osapooli ei ole.
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Aruande digitaalallkirjad

OU ANDREAN GRUPP (registrikood: 10947213) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete &igsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi
PART METSAR
Resolutsioon:
ANDRES RANDUR

RAIN RANDUR

Allkirjastaja roll
Juhatuse liige
Kinnitan
Juhatuse liige

Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg

13.04.2011

19.06.2011

29.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 139
Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 184
Kokku 34 955
Jatame 2010 aasta kasumi jaotamatta.
Kasumi Jaotamise otsus
(kroonides)
31.12.2010
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 95 139
Aruandeaasta kasum (kahjum) -60 184

Kokku 34 955



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu teenindus

Osanikud

Nimi / &rinimi

PMA System OU

osalthing Randur
Projekt

Anu Metsar

Rain Randur

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

10184521

10063467

46505230252

37911205714

Sidevahendid

Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Ehitaja 2-13,
Tdrva linn, Valga
maakond, Eesti

Ehitaja 3-28

Ehitaja 2-14,
Tdrva linn, Valga
maakond, Eesti

Ravila 10a,
Tallinn, Harju
maakond, Eesti

+372 5053198

metsar@riiska.ee

EMTAK kood

96099

Osaluse suurus ja
valuuta

90300 EEK

119100 EEK

90300 EEK

90300 EEK

Mudgitulu
(EEK)

92420

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



